
Základní a mateřská škola Chýně, okres Praha-západ, Bolzanova 800, 253 03
Hostivice, tel: 603 276 273, skola@zschyne.cz

ŠKOLSKÁ RADA

Zápis z 62. zasedání Školské rady ZŠ Chýně

Datum konání: 27.1.2023
Místo konání: Kolkovna, Stodůllky
Zahájení zasedání: 18:30 hod.
Přítomni: Tereza Čápová

Mgr. Miluše Janotová
Mgr. Kateřina Buncík
Mgr. Jaroslav Novák – ředitel školy
Mgr. Zdeněk Kleisner
Ing. Simona Pospíšilová
Ing. Petra Vacková

Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele.
Školská rada schvaluje:
Zapisovatel: Tereza Čápová
Ověřovatel: Miluše Janotová

Návrh programu:

1. Zahájení, schválení programu
2. Schválení změny školního řádu pro rok 2022/23

Pro: 6
Proti: 0
Návrh usnesení přijat.

2) Schválení změny školního řádu pro rok 2022/23

Je předložena změna znění ve školním řádu v kapitole 1.4 v bodě 5. Tato změna má zajistit
zjednodušení procesu. Žáka může z výuky uvolnit také pedagog, který není třídní a nemá
přístup do online omluvenkového systému bez nutnosti předchozí komunikace s třídním
učitelem.

Současné znění :
5.podat žádost o uvolnění žáka z vyučování v průběhu dne písemně s podpisem či Školou
Online,

Nové znění:
5.podat žádost o uvolnění žáka z vyučování v průběhu dne (tj. když žák odchází ze školy
před standardním koncem výuky) pouze písemně na samostatný papír s uvedením
přesného času odchodu žáka ze školy. Zameškané hodiny omluvit ve škole online.



Návrh usnesení:
„Školská rada schvaluje změnu ve znění školní řádu ze dne 31.8.2022.„

Pro: 6
Návrh usnesení byl přijat.

Po zapracování revizí bude řád umístěn na webových stránkách školy a založen v
dokumentaci školy.

Zasedání ukončila předsedkyně v 19:00 hod.

Tereza Čápová, předsedkyně Školské rady................................................

Mgr. Miluše Janotová.........................................................................................

Mgr. Kateřina Buncík .................................................................................

Ing. Petra Vacková .........................................................................

Mgr. Zdeněk Kleisner ........................................................................

Ing. Simona Pospíšilová ………………………………………………………..


